צוין בהחלטה כי המערער אינו חולק על כך שהצו ניתן לאחר שהונח בפני נותן הצו תצהיר מפקח הבנייה ואף
אינו טוען כי הצו הומצא שלא כדין או שהצו אינו כולל את כל פרטי הזיהוי של המקרקעין או עבודות הבנייה, וכן אין
כי הוא המערער שטוען כל כי צוין המתכנן. עם או האכיפה רשות של היועמ"ש עם להתייעצות בהתייחס טענה
מהיתר) הפטורים ומבנים (עבודות והבנייה התכנון לתקנות בהתאם שכן מהיתר, פטורה הצו מושא העבודה
התשע"ד-2014 (להלן גם: תקנות הפטור) מדובר בגדר בגובה של מטר אחד בקרקע חקלאית. בית משפט קמא
בגובה 2 כדי לסתור את טענת המשיבה שמדובר בגדר כי המערער לא הציג ראיה בציינו דחה את הטענה הנ"ל
כי גם אם היה מדובר בגדר בגובה של מטר אחד, הרי שאין בכך כדי לפטור את העבודה מהיתר, שכן וכן מטרים
עסקינן בחומת בטון ואילו תקנות הפטור חלות על גדר העשויה מחומרים קלים ואינה אטומה.

את שהצריכה עובדתית מחלוקת הייתה לא שכן לזמנו,
לתחולת תקנות הפטור, וכן נטען לאי קיום שימוע בעניינו, ומשכך אין מדובר בטענות המצדיקות את זימון המפקח

לחקירה. בסיכומו של דבר, ביקש ב"כ המשיבה, כאמור, לדחות את הערעור.

דיון והכרעה

17. אקדים ואציין כי דין הערעור להידחות ולהלן יובאו הטעמים לכך.

18. סעיף 221 לחוק התכנון והבנייה תשכ"ה-1965 (להלן: החוק) קובע, כדלקמן:

"(א) ראה מנהל היחידה הארצית לאכיפה, יושב ראש ועדה מקומית או מהנדס הוועדה, על-יסוד
תצהיר שהגיש לו מפקח כאמור בסעיף קטן (ב), כי בוצעה עבודה אסורה, רשאי הוא לצוות בכתב
ובלבד שבמועד הגשת התצהיר צו הריסה מנהלי), - זה (בפרק על הריסת העבודה האסורה
שהסתיימה, מיום חודשים

המערער לא הצביע על כך שהוא נמנה עם קבוצת
שוויון מסוימת וכי בעניינו קיימת אכיפה בררנית פסולה, וזאת להבדיל מאכיפה חלקית הנובעת מטעמים של מגבלת
משאבים וסדרי עדיפויות (ראו לעניין אופן בחינת טענת האכיפה הבררנית, ע"פ 8551/11 יצחק כהן סלכגי ואח' נ'

מדינת ישראל (12/8/12)).

25. כמו כן, דין טענת המערער לפיה תקנות התכנון והבניה (עבודות ומבנים הפטורים מהיתר) תשע"ד-2014 (להלן:
תקנות הפטור), חלות במקרה זה - להידחות. כאן אביא את תקנה 7 לתקנות הנ"ל, הקובעת כדלקמן:

"7. (א) הקמת גדר בשטח חקלאי פטורה מהיתר, יחולו תקנות 5(א)(4), (5)
והוראות אלה;

(1) הגדר תוקם בשטח חקלאי מעובד בלבד;
(2) גובה הגדר לא יעלה על 1.5 מטרים מפני הקרקע משני צדי הגדר;

בסיכומו של דבר, אני דוחה את ערעורו של המערער ותוך כך קובעת כי יבוטל עיכוב ביצוע צו ההריסה המנהלי.
המשיבה רשאית לבצע את צו ההריסה המנהלי תוך 60 יום מהיום.

המזכירות תמציא העתק פסק הדין לבאי כוח הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 7
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

ניתן היום, ה' תמוז ה' תמוז תשפ"ב, 04 יולי 2022, בהעדר
הצדדים.

ניתן היום, ה' תמוז תשפ"ב, 04 יולי 2022, בהעדר הצדדים.

חתימה